
HC-V380EP-K

Dokonalý	zážitek	při	záznamu	a	sledování
S	touto	kamerou	Full-HD	si	nejen	užijete	snadné	nahrávání,	ale	také	prohlížení	finálních	výsledků	bez	rozostření.
Bezdrátové	násobné	snímání	dokáže	zaznamenat	několik	scén	současně	a	výsledkem	je	jedinečný	záznam.	Díky	funkci
Level	Shot	a	5osé	detekci	třesu	rukou	jsou	snímky	jasné	a	čisté.

Vlastnosti
90×	Inteligentní	zoom	/	50×	Optický	zoom

Dynamičtější	vzpomínky	plné	emocí	Díky	90×	Inteligentnímu	zoomu	můžete	snadno	zachytit	vzdálené	objekty,	které
jsou	pro	běžné	funkce	přiblížení	příliš	daleko.	Pomocí	50×	Optickému	zoomu	můžete	přiblížit	zaznamenávaný	předmět	a
domácí	video	tak	obohatit	o	více	emocí	a	dynamiky.

Vždy	vyrovnaný	záznam

Funkce	Level	Shot	automaticky	rozpozná	a	opraví	sklon	snímků,	takže	si	nemusíte	s	ničím	dělat	obavy.	Podle	podmínek
prostředí	lze	zvolit	jedno	ze	tří	nastavení	–	Vypnuto,	Normální	nebo	Silný.

28mm	širokoúhlý	objektiv*

Snadné	skupinové	fotografie	Dostaňte	do	záběru	více	osob	a	pozadí	díky	funkci	28mm	širokoúhlého	objektivu
(ekvivalent	35mm	fotoaparátu).	Hodí	se	například	v	situaci,	kdy	chcete	udělat	skupinový	snímek	v	malé	místnosti.
Objekty	se	vám	vejdou	do	záběru	i	při	filmování	z	malé	vzdálenosti	a	integrovaný	mikrofon	kamery	zachytí	i	tiché	zvuky.
*	ekvivalent	35mm	fotoaparátu

Bezdrátové	násobné	snímání

Obohaťte	svůj	záznam	o	emoce	Využijte	nový	druh	stylu	záznamu,	se	kterým	budou	vaše	filmy	plné	emocí.	Pomocí	Wi-Fi
můžete	propojit	až	tři	smartphony	a	současně	nahrávat	až	dva	z	nich	v	dílčích	oknech.	Tyto	snímky	v	dílčích	oknech	lze
vyměnit	a	také	prohodit	jejich	zobrazovací	pozice.	Zaznamenávat	tak	můžete	z	různých	úhlů	a	pohledů	a	můžete
zachytit	vyšší	úroveň	emocí.

Funkce	Wi-Fi

Aplikace	Panasonic	Image	App	umožňuje	používat	mobilní	zařízení	jako	dálkové	ovládání.	Video	si	pak	můžete
prohlédnout	a	nahrát	do	cloudu.

Specifikace

Bezdrátové	násobné	snímání	Vytvořte	jedinečný	záznam	z	mnoha	úhlů

90×	Inteligentní	zoom	/	50×	Optický	zoom	Zachyťte	úžasné	detaily

Funkce	Level	Shot	Získejte	perfektně	vyvážené	výsledky

HC-V380	Videokamera	Full	HD




